



# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## Düzce TSO 4 DİL OKULU İLE PROTOKOL İMZALADI

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, ilimizin ihracat potansiyelinin artırılması ve dış ticaretin geliştirilmesi amacıyla Düzce'de bulunan 4 yabancı dil okulu ile protokol imzalandı. Gerçekleşen protokol imza törenine; Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Başkan Yardımcısı İbrahim Canpolat, Yönetim Kurulu Üyesi Yalçın Top, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci, Genel Sekreter Yardımcısı Şenol Ketten, Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan, Eğitim ve Kalite Sorumlusu Vildan Yılmaz ve dil okullarının temsilcileri katılım sağladı.

## Üretimde Dijital Dönüşüm Online Semineri

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, TOBB Düzce İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Serap Küçük, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci, Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan Mesleki Eğitim Merkezleri Bilgilendirme Seminerine video konferans yöntemi ile katılım sağladı.



Odamız Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci, Genel Sekreter Yardımcısı Şenol Ketten, Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan TATSO - Almanya ve AB'de Marka Tescilleri programına video konferans yöntemi ile katılım sağladı.



İlimizde Kamu Kurum ve Kuruluşlarının katılımı ile, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı destekleriyle ve yapılabilecek işbirliklerinin değerlendirildiği toplantı odamızda gerçekleştirildi.



2021 yılı iş planlaması ve yıl değerlendirme çalışmaları kapsamında Odamız Birim Müdürleri tarafından değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, İktisadi Kalkınma Vakfı Mart Ayı Olgan Yönetim Kurulu Toplantısına video konferans yöntemi ile katılım sağladı.



Odamız Sicil ve Sanayi Müdürü Yasin Göçmen, Oda Sicil Sanayi Memuru Ferdi Engin TOBB'un çevrimiçi olarak gerçekleştirdiği Oda/Borsa Çalışanları Kurumsal Kurumsal Gelişim Sanayi Kapasite bilgilendirme seminerine video konferans yöntemi ile katılım sağladı.





# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## BAŞKONSOLOS ZEREC, ODAMIZI ZİYARET ETTİ

Hırvatistan'ın İstanbul Başkonsolosu Dr. Ivana Zerec ve Başkonsolos Vekili Vesna Fabris, Düzce ziyaretleri kapsamında Düzce TSO'yu ziyaret etti. Ziyaret programında Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Özkan Çakır, Yalçın Top, Murat Saydam, Meclis Üyesi Hasan Arslan, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci, Genel Sekreter Yardımcısı Şenol Ketten, Proje Koordinatörü Tuncay Yüksel hazır bulundu. Sizleri burada ağırlamaktan çok memnuniyet duyduğumuzu ve bu ziyaretin ilişkilerimizi geliştirmemizde bir vesile olmasını diliyorum.

## ÜYELERİMİZE PTT'DEN %30 İNDİRİM

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ile PTT Düzce Sube Müdürlüğü arasında Düzce TSO üyelerinin ciro ve gönderi adetlerine bağlı olarak %30'a varan indirim uygulanmasına dair protokol imzalandı.



Odamızda düzenlenen programda; Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Başkan Yardımcımız Ümit Ülgen, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Bülent Sivrikaya, Yalçın Top ve Metin Coşkun ile yönetim kurulu üyelerimizin eşleri, başta Anlaş Anadolu Lastik Düzce Fabrika Müdürü Leyla Ağan, TOBB Düzce KGK Yönetim Kurulu Üyeleri ve Eski Genel Sekreterimiz Ayten Nursel Kocadağ olmak üzere odamızda görevli kadın personellere 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla çiçek takdim ettiler.







# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## OLİMPİK ANNELER KOOPERATİFİ'NİN “ÜRETİM MERKEZİ” AÇILDI

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Düzce İl Kadın Girişimciler Kurulu destekleriyle kuruluşu tamamlanan Düzce Olimpik Anneler Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi'nin “Üretim Merkezi” açılışı Fevzi Çakmak Mahallesi İl Özel İdaresi İş Merkezi'nde gerçekleştirildi. Düzenlenen açılış törenine; Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Özkan Çakır, Murat Saydam, Yalçın Top, Meclis Üyesi Hasan Arslan, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, Düzce Gençlik Spor İl Müdürü İsa Yazıcı, Düzce Ticaret İl Müdürü Çiğdem Acar, Düzce İŞKUR İl Müdürü Ferhat Acar, TOBB Düzce Kadın Girişimciler Kurulu Başkan Yardımcısı Fatma Simay Üzmez Şişman ve Kurul Üyeleri, Düzce Olimpik Anneler Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Alayıldız ve video konferans yöntemi ile açılış törenine katılan katılımcılar hazır bulundu.

Odamız Yönetim Kurulu Üyeleri haftalık Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya; Sanayi ve Teknoloji Düzce İl Müdür Vekili Ömer Enginligil ve Odamız Birim Müdürleri katılım sağladı. Düzce Sanayisiyle alakalı istişarelerde bulunuldu.



Odamız Sicil ve Sanayi Müdürü Yasin Göçmen, Oda Sicil Sanayi Memuru Ferdi Engin TOBB'un çevrimiçi olarak gerçekleştirdiği Oda/Borsa Çalışanları Kurumsal Kurumsal Gelişim Sanayi Kapasite bilgilendirme seminerine video konferans yöntemi ile katılım sağladı.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu kapsamında oluşturulan Yürütme kurulu Aylık Olağan Toplantısı Odamızda gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, çevrimiçi olarak düzenlenen ve konuşmacılar arasında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Vodafone Türkiye CEO'su Engin Aksoy'un da yer aldığı Vodafone Business & TOBB Türkiye 100 Lansman toplantısına katılım sağladı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, üst birliğimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile TÜBİTAK işbirliği ile çevrimiçi olarak düzenlenen TÜBİTAK Patent ve Ar-Ge Destekleme Çağruları Bilgilendirme toplantısına katılım sağladı.

### DİŞ TİCARETE DÜZCE TSO'DAN DESTEK

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ile TradeValley portalı arasında Dış Ticaret protokolü imzalandı.

Protokol imza törenine Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Türkan, Murat Saydam, Yalçın Top, Düzce TSO Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan, Eğitim ve Kalite Sorumlusu Vildan Yılmaz ve TradeValley portalı yöneticileri Güçlü İlalmak ve Belgin Güven katılım sağladı.

İmzalanan protokol kapsamında oda üyelerine e-ticaret platformuna ve tüm dış ticaret hizmetlerinden güvenli bir şekilde % 50 indirimli olarak üyelik imkanı sağlandığı belirtildi.







# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## ŞEKERBANK İLE PROTOKOL İMZALADIK

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası ile Şekerbank Düzce Şubesi arasında aylık taksit ödemeli "Taksitli Ticari Kredi" kullandırılmasına ilişkin protokol imzalandı.

Protokol imza törenine Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu Üyeleri Metin Coşkun, Murat Saydam, Meclis Üyesi Hasan Arslan, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci, Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan, Kalite ve Eğitim Sorumlusu Vildan Yılmaz ve Şekerbank Düzce Şubesi yetkilileri katıldı.

İmzalanan protokol kapsamında; Reel sektöre daha fazla kaynak artırmak suretiyle ülke ekonomisine katkı sağlamayı amaçlayan Şekerbank Düzce Şubesi tarafından Düzce TSO üyelerine özel aylık taksit ödemeli "Taksitli Ticari Kredi" kullandırılacak. Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Şekerbank ile Düzce TSO arasında da yapılan bu protokol ile üyelerin birçok avantaja aynı anda sahip olduklarını da söyleyen Şahin, emeği geçenlere teşekkür etti.

Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, üst birliğimiz Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile TÜBİTAK işbirliği ile çevrimiçi olarak düzenlenen TÜBİTAK Patent ve Ar-Ge Destekleme Çağrılarını Bilgilendirme toplantısına katılım sağladı.



### TSO YÖNETİMİ AYŞE KEŞİR'İ ZİYARET ETTİ

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Ak Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Düzce Millet Vekili Ayşe Keşir'i makamında ziyaret etti.

Ziyaret programına; Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ümit Ülgen, İbrahim Canpolat, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Türkan, Metin Coşkun, Murat Saydam, Özkan Çakır, Yalçın Top, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci ve Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan katıldı.

Gerçekleşen toplantıda; Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyeleri, Ak Parti Kadın Kolları Genel Başkanlığına atanan Ayşe Keşir'e hayırlı olsun dileklerini iletirken, Düzce'deki mevcut alt ve üst yapı çalışmaları, sanayi alanlarının sorunları, çözüm yolları, Düzce Valiliği tarafından 2021 yılının Turizm Yılı olarak ilan edilmesi ve bu konudaki çalışmalar konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Program sonunda Ayşe Keşir'e Düzce'nin yöresel ürünlerinden oluşan hediye paketi takdim edildi.



Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK koordinasyonunda ve İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerine" odamız personelleri video konferans yöntemi ile katılım sağladı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Mustafa Çoçoğlu ve MARKA Uzmanları, Genel Sekreter Vekilimiz Zeynep Cebeci, odamızda gerçekleştirilen 2021 yılında yapılacak olan projeler kapsamındaki toplantıya katılım sağladı.





# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## DÜZCE HEYETİNDEN RIFAT HİSARCİKLIĞUNA ZİYARET

Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin ve Yönetim Kurulu Üyeleri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu makamında ziyaret etti.

Ziyaret programına, Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'in yanı sıra, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ümit Ülgen, İbrahim Canpolat, Yönetim Kurulu Üyeleri Bilal Türkan, Metin Coşkun, Murat Saydam, Özkan Çakır, Yalçın Top, Genel Sekreter Vekili Zeynep Cebeci ve Özel Kalem Müdürü Mürvet Gül Turhan katılım sağladı. Ziyarete, geleneksel ve tamamlayıcı tıbbi ürünler üretim merkezi bünyesinde gıda takviyesi ve kozmetik sektörlerine yönelik hem ürün geliştirme, hem de üretim faaliyetleri yürütmek amacıyla Düzce Valiliği, Düzce Üniversitesi, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası arasında imzalanan protokol kapsamında, Düzce ekonomisine katkı sağlamak ve tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliğini teşvik etmek amacıyla kurulan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

### TUNCAY ŞAHİN, EGD'NİN KONUĞU OLDU

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Ekonomi Gazetecileri Derneği tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen Türkiye Ekonomiyi Konuşuyor isimli programın bu haftaki konuğu oldu.

Ekonomi Gazetecileri Derneği Başkanı Celal Toprak ve EGD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Uluğtürkan moderatörlüğünde gerçekleşen programda Türkiye'nin farklı basın kuruluş ve mecralarında ekonomi yazarlığı yapan katılımcılar, Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'e ülke ve Düzce ekonomisi hakkında merak ettikleri soruları yönelttiler.

2 saat süren programda Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin özetle; Düzce'deki Organize Sanayi Bölgeleri'nin durumu, 5084 sayılı teşvik kanunun getirdikleri, Mesleki Eğitim çalışmaları, Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliği çalışmaları, Tarımsal kalkınma, tarımsal teknoloji, sürdürülebilir tarım uygulamaları, Düzce Kabağı tanıtım ve nihai ürün çalışmaları, 2021 Düzce Turizm Yılı faaliyetleri, Sanayi Tesisleri konusunda seçicilik, Endüstri 4.0 ve Dijitalleşme çalışmaları konuları hakkında görüşlerini ifade etti.

### KATMA DEĞERİ YÜKSEK FİRMALAR TERCIH EDİLECEK

Gümüşova OSB Yönetim Kurulu, yeni yapılan binada ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Vali Cevdet Atay Başkanlığında gerçekleştirilen Gümüşova OSB Yönetim Kurulu toplantısı, Gümüşova Kaymakamı Ferhat Özen, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Başkan Yardımcısı Ümit Ülgen ve OSB Müdürü Ahmet Serdar Erdem, Düzce 1. OSB Müdürü Aylin Özdemirin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda yatırımcıların yatırımları değerlendirildi. Gelecek olan yatırımcıların katma değeri yüksek firmalar olması masaya yatırılırken devam eden alt yapı çalışmaları görüşüldü.

Toplantı sonrası Vali Atay, yapımı son aşamaya gelen Organize Sanayi Bölgesi Yönetim binasında incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin, Meclis Üyesi olduğu Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası tarafından çevrimiçi olarak düzenlenen Online Business Kahvaltı programına katılım sağladı.



Mesleki eğitim ile sektörü birbirine entegre etmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü hükümleri gereğince Protokol Yürütme Kurulu aylık olağan toplantısını gerçekleştirdi.





# DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI FAALİYET BÜLTENİ

Yıl: 2021 Sayı: 03 Dönem: Mart



## OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası olağan Meclis Toplantısı Covid-19 Pandemisi tedbirleri kapsamında video konferans yolu ile gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Meclis Başkan Vekili Nuri Hızel, olağan meclis toplantısı gündemini ve sıralamasını meclis üyelerine aktardı.

Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Şubat - Mart Ayı döneminde Yönetim Kurulu tarafından gerçekleştirilen faaliyetler, iç ve dış ziyaretler, katılım sağlanan iç ve dış paydaş programları ile ziyaretler hakkında meclis üyelerine bilgiler verdi.

Toplantının devamında Aylık Mizanlar ve Bütçe Gerçekleşme durumları gündeme alınırken, toplantının son kısmında Düzcespor, Tarım Şurası, Üniversite ile ortak çalışmalar konularında Meclis Üyeleri görüşlerini dile getirdiler.

### PROJE OKULUMUZDAN MEZUNLARINA ZİYARET

Milli Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında yapılan protokol gereği Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nın proje okulu olan Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Şehabettin Yavuz, Müdür Yardımcısı Suzan Çiner ve okulun alan öğretmenleri mezun olan gençleri çalıştıkları yerlerde ziyaret etti.

Mezun oldukları alanlarda istihdam edilmiş öğrencilerini çalıştıkları iş yerlerine ziyarette bulunan Okul Müdürü Şehabettin Yavuz, Müdür Yardımcısı Suzan Çiner ve alan öğretmenleri, El sanatları alanının sanayi nakışlarında Düzce'de tek okul olduğunu belirtirken, istihdam garantili okul olma yolunda daima çalışacaklarını ifade etti.

El Sanatları alanından mezun olup iş hayatına atılan gençlerden Gökçe Karadağ ve Arzu Zorlu'nun okulda öğrendikleri tasarım ve punch bilgileri ile el becerileri çalıştıkları kurumda en iyi şekilde uyguladıkları ifade edildi.

Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi yönetimi mezun öğrencilerin istihdam edildiği işletme yetkilisi işletme yetkilisi Kaan Ekizceliye staj konusunda protokol önerisi sundular Ekizceli, tasarım ve punch yapabilen brodeciler yetişmesi konusunda okul idaresine her türlü desteği vereceğini ifade etti.

Albaraka Türk Katılım Bankası Marmara Bölge Müdürü Arif Turan, Düzce Şube Müdürü Halil Abdullah Paç ve Portföy Yöneticisi Çağlar Akbaş odamızı ziyaret ettiler.



Odamız 3. Meslek Komitesi (Orman Ürünleri İmalat ve Perakende Ticareti) Üyeleri, Düzce Orman İşletme Müdürü Turgay Kağan'ı makamında ziyaret etti. Düzce bölgesinde üretilen orman emvali ile ilgili fikir alışverişinde bulunulurken, depolarda bulunan emval tasnifi ve uygulamalarından kaynaklı sıkıntılar, yaşanan olumsuzluklarla alakalı beklentilerini ve çözüm önerilerini sundular



Greenpark Hotels & Resorts Satıştan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Atilla Üstündağ, Genel Müdür Murat Yıldırım ve İmalat Müdürü Arif Ataseven odamızı ziyaret etti.



İlimizde yatırım planlaması yapan Özgül Ambalaj Firma Yetkilisi Hıdır Özgül, odamızı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Tuncay Şahin ile fikir alışverişinde bulundu.